
 

東日本大震災チャリティーマッチ 

参加の御礼と報告 
 

新潟市テニス協会 

理事長  法龍院 充 
 

この度の東日本大震災におきまして、お亡くなりになられました方々のご冥福をお祈り申

し上げますとともに、被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日

も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、３月２７日に開催した「東日本大震災チャリティーマッチ」に９８組もの会員の皆

様よりご参加いただきありがとうございました。 

急遽の開催決定で、「人が集まらないのでは…？」と懸念していましたが、参加希望

者が多く大変驚かされました。 

 

皆様の関心の高さ及び善意の心を感じ実施して良かったと思いました。 

当日は、時折雪が舞う寒い中ではありましたが皆様の温かい支援の心で盛り上げてい

ただきました。 

 

今大会の参加費全額と会場で寄せられた募金の総額は 302,780 円 と大変多

額の義援金を集めることができました。 

 

あらためて皆様の温かい善意の心に感謝申し上げます。 

皆様の善意は間違いなく協会より「東日本大震災義援金」と致します。 

 

最後に、本当に寒い中参加していただいた選手の皆様及び大会運営を急遽ボランテ

ィアで引き受けていただいた協会スタッフの皆様ありがとうございました。 

皆様のおかげですばらしいイベントを開催することができました。 

この義援金活動は、今後の協会の大会やイベントにおいても引き続き実施してまいりま

すので、皆様宜しくお願いします。 

  



 

★エントリーされた皆様からの、参加料２，０００円／組は義援金とさせていただきます。

（大会参加者 順不同） 

 

 

 

 

小林 謙 米原 豊 佐藤昭一郎 伊藤いずみ 斎藤修徳 

建石 潔 入江三夫 斉藤 隆 金子幸助 斉藤史博 

吉田季史 斉藤雄二 松本有一 金子陽子 外川徹郎 

大川 滋 滝澤順平 槙口健一 渡邉裕介 田中健太 

大沼 寛 涌井大地 福本順三郎 岡田真希子 牛腸裕丈 

田中 淳 涌井裕貴 佐藤修身 菅原 実 水沢大輔 

五十嵐康夫 清水継美 伊藤逸雄 柴田聡子 大澤 淳 

渡邉健太郎 遠藤恵理子 木了一夫 西 早美 藤井好治 

牧野良貴 関口真名美 五十嵐 勝 斉藤紀子 荒 隆紀 

本間一義 石橋裕子 星野哲史 小渕一斗 阿部 誠 

尾身康廣 柴田尚子 石村茂幸 樺澤希代子 桜井範男 

吉原 努 小林文子 福嶋 博 早川晃史 大野 豊 

宮内 進 田原敦子 関塚圭介 早川晴美 篠原和徳 

渡辺裕之 曽屋千恵 田中宏幸 橋爪宏明 小柴 学 

山本正晴 小柳ゆかり 安中達也 橋爪しげみ 大関三津子 

臼井智洋 堀江由美子 近藤久美子 佐藤大輔 石井紀子 

鎌田公仁夫 日浦 歩 関本京子 菊田敦子 吉田幸子 

桑原博之 藤井あけみ 番場奈都子 小玉広司 阿部しずか 

小川雅也 秋山知子 関塚律子 中野万絵 渡邉ちはる 



風間 淳 田邨紀子 佐藤納千子 Ａ・コーデル 大嶋純子 

浅妻 務 永島 薫 大橋真由美 田中香穂 番場 忍 

近藤寿夫 勝見佐恵子 豊岡美紀 本嶋啓之 宮薗孝子 

田村陽射 小林恵子 高山美恵子 ビリー・ホワイト 堀 暢倫 

山崎広昭 坂井瑠利子 渡辺早智子 中野潤二 長谷川孝子 

関口 誠 永井美佐子 佐藤 泉 本間利幸 大橋武史 

越 昌宏 池田奈穂 松崎玲子 小笠原龍八 大橋春佳 

鍛治 晋 因幡智慧 牧野祐子 松浦将太 加藤吉次郎 

川井光行 小田美沙 富井節子 関 亮祐 加藤明子 

宮下良介 坂井昌子 小池真奈美 清水 優 阿部春夏 

阿部圭晃 坂井 允子 横川ゆかり 中村昌弘 斎藤淳子 

桑原弘志 古山優子 宗村直美 小林誠志 田崎かおり 

福室隆太 本間 薫 福島照美 井口雅司 小黒圭介 

遠藤久夫 平川孝予 堀川美樹子 宮田裕輔 樋口和美 

田村和明 山賀幸男 帆苅和子 小島文男 石徹白康代 

山本光太郎 安達一徳 阿部智佳子 岩船勝敏 土田竜也 

吉田達郎 片山 修 中村仁美 石井和代 富田祐樹 

三上 慧 野本雅裕 高橋麻紀子 加藤良枝 田畑大吾 

佐藤陽介 近 忠浩 山本聡子 畠山明美 栗原昌志 

関口 徹 本間栄聖 風間智恵子   

稲場 敏 滝口昌広 畑川百合子   

★エントリー者以外で、会場および事務局にて募金のみしていただいた方（敬称略） 

浜田邦夫 尾﨑常博 高木博之 林  久 熊谷寿江 

飯原美智代 松田 弘 永井政満 相場一明 樋口知香子 

阿部麻衣子     
その他多くの方々より募金して頂きました。 

記名されていない方がいらっしゃいましたらご容赦願います。 



 

★スタッフ（敬称略） 

石井紀子 福本順三郎 米原 豊 

尾身康廣 藤野綾子 浜田信吾 

法龍院 充 高岡光恵  

 

 

 


